4/14 i 1/18) na prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, Vlada
Zeničko-dobojskog kantona, na 174. sjednici, održanoj dana 26.12.2018. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva Bašić (Asim) Amiri, udovici umrlog demobiliziranog branioca iz

Kaknja, u iznosu od 4.131,00 KM (slovima: četirihiljadestotinutridesetjedna konvertibilna marka),
za izdavanja dozvole za gradnju stambenog objekta i priključka na elektroenergetski sistem sa
ciljem trajnog stambenog zbrinjavanja.

II.
Sredstva iz tačke I zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2018.